
Poprzednia instalacja nie została zakończona pomyślnie. Może się tak zdarzyć, jeśli połączenie z Internetem 
zostanie przerwane podczas pobierania. Instalator może spróbować dokończyć instalację, rozpoczynając od 
ostatniego pomyślnie pobranego elementu.
Jeśli wybierzesz opcję Wznów instalację, Instalator spróbuje dokończyć instalację, rozpoczynając od ostatniego 
pomyślnie pobranego elementu i używając uprzednio wybranych opcji.



Jeśli zostanie wybrana opcja Zainstaluj teraz —    Standardowy zestaw składników, Instalator zainstaluje 
przeglądarkę i typowe składniki niezbędne do przeglądania witryn sieci Web. Jeśli instalacja jest uruchamiana 
poprzez usługodawcę internetowego (ISP, Internet Service Provider) lub firmową sieć intranet, administrator sieci
może dołączyć pewne składniki zalecane lub niezbędne do obsługi Internetu. 
Jeśli zostanie wybrana opcja Zainstaluj Minimalna lub dostosuj przeglądarkę, Instalator wyświetli ekran, w 
którym można zmienić miejsce zainstalowania programu Internet Explorer i narzędzi internetowych, a także 
wybrać składniki do zainstalowania i przeczytać opis każdego z nich.
Jeśli w późniejszym czasie dodatkowe składniki okażą się niezbędne do przeglądania lub wyświetlania pewnych 
elementów witryn sieci Web, stosowny monit poinformuje o możliwości ich pobrania. Dodatkowe składniki można
także zainstalować w każdej chwili, bez konieczności ponownego instalowania programu Internet Explorer i 
narzędzi internetowych.



Na ekranie Składniki opcjonalne można wybrać miejsce zainstalowania programu Internet Explorer i narzędzi 
internetowych oraz wybrać składniki do zainstalowania. 
Po wybraniu instalacji Minimalnej, Standardowej lub Pełnej zostanie wyświetlona lista składników zaliczonych
do danego typu instalacji. Jeśli pewne składniki zostaną wybrane lub usunięte z listy, typ instalacji zmieni się na 
Instalację niestandardową.
Aby zobaczyć opis składnika, kliknij jego nazwę na liście. Jeśli nazwa składnika na liście wyświetlana jest czcionką
pogrubioną, oznacza to, że na komputerze jest już zainstalowana najnowsza wersja tego elementu. Jeśli nazwa 
składnika jest wygaszona, oznacza to, że na komputerze jest już zainstalowana nowsza wersja tego składnika niż 
oferowana przez Instalatora.
Uwaga:  Klikając przycisk Zaawansowane, można zachować poprzednią wersję programu Internet Explorer, 
pobrać pliki bez ich instalowania lub zachować ustawienia dla skojarzonych typów plików używanych do 
wyświetlania witryn sieci Web, adresów internetowych i zawartości multimedialnej. 



Na ekranie Opcje pobierania można określić miejsce, do którego mają być pobrane pliki instalacyjne. Może to być
lokalizacja na komputerze lokalnym lub na dysku sieciowym. 
Można także wybrać system operacyjny (na przykład Windows Millennium Edition), który ma być używany. 
Domyślnie Instalator wybiera ten sam system operacyjny, którego dany komputer używa obecnie. Jeśli jednak 
pobierane pliki instalacyjne są zapisywane na dysku sieciowym, należy pobrać pliki odpowiednie dla systemu 
operacyjnego, w którym będzie używany program Internet Explorer i narzędzia internetowe. 



Instalator może pobierać pliki z wielu różnych witryn sieci Web. Domyślnie Instalator wybiera region na 
podstawie bieżącej lokalizacji użytkownika i używanej przez niego wersji systemu Windows.
Jeśli Instalator nie może połączyć się z wybraną witryną, będzie próbował połączyć się z innymi witrynami 
pobierania z tego samego regionu.
Przy użyciu obecnej przeglądarki sprawdź, czy można się połączyć z Internetem, próbując połączyć się z adresem
http://www.microsoft.com/ lub serwerem pobierania administratora systemu.



Instalator nie może kontynuować, ponieważ wykrył, że na dysku jest za mało miejsca, aby pomyślnie zakończyć 
wybraną instalację.
Jeśli instalowany jest program Internet Explorer i narzędzia internetowe (w przeciwieństwie do zwykłego 
pobierania plików), Instalator potrzebuje miejsca na dysku, aby pobrać pliki instalacyjne i wykonać instalację.
Aby uzyskać informacje, jak zwiększyć ilość wolnego miejsca na dysku, wyszukaj hasło „wolne miejsce na dysku, 
zwiększanie” w Pomocy systemu Windows. Można także zmienić ustawienia Instalatora, aby tylko pobrać pliki 
instalacyjne, a następnie zainstalować program Internet Explorer i narzędzia internetowe na innym dysku, niż 
ten, na który pliki te zostały pobrane.



Instalator nie może zapisać informacji zapasowych dotyczących poprzedniej konfiguracji. Instalację można 
kontynuować, lecz po jej zakończeniu odinstalowanie programu Internet Explorer oraz narzędzi internetowych nie
będzie możliwe.



Instalator wykrył brak plików w folderze instalacyjnym na komputerze. Pliki te mogły zostać pominięte podczas 
kopiowania plików instalacyjnych z innego systemu lub mogły zostać przypadkowo usunięte.



Aktualizowane są różne pliki systemowe Windows; aby pomyślnie zakończyć instalację, użytkownik musi mieć 
prawa administratora. Jeśli nie masz tych praw, skontaktuj się z administratorem systemu w celu uzyskania 
dalszych instrukcji dotyczących zakończenia instalacji.



Podczas instalacji programu Internet Explorer i narzędzi internetowych Instalator próbował skontaktować się z 
różnymi witrynami pobierania, nie mógł jednak nawiązać połączenia z powodu problemów z siecią. Spróbuj 
ponownie uruchomić Instalatora w godzinach, w których sieć nie jest przeciążona, na przykład wcześnie rano 
bądź późno w nocy. 
Być może wystąpiły też problemy z połączeniem z usługodawcą internetowym (ISP).
Gdy połączenie z Internetem będzie możliwe, kliknij przycisk Wznów instalację, aby Instalator wznowił 
instalację w miejscu, w którym ją przerwał.



Wygląda na to, że masz właściwe pliki instalacyjne, jednak instalacja nie została zakończona pomyślnie. Spróbuj 
zamknąć wszystkie inne aplikacje i uruchomić Instalatora ponownie. Jeżeli to się nie uda, zwróć się po dalszą 
pomoc do pomocy technicznej firmy Microsoft .



Niektóre składniki nie zostały zainstalowane poprawnie. Przejrzyj listę zainstalowanych plików, aby zdecydować, 
czy chcesz uruchomić program Internet Explorer w jego obecnej postaci. Jeśli program Internet Explorer nie 
działa poprawnie lub jeśli chcesz zainstalować dodatkowe funkcje, uruchom Instalatora ponownie. Instalator 
spróbuje zainstalować elementy, które nie zostały zainstalowane poprawnie.
Niektóre składniki mogły nie zostać zainstalowane poprawnie z powodu braku wolnego miejsca na dysku lub 
błędów powstałych podczas pobierania plików. Zainstalowanie pewnych elementów może też zależeć od 
poprawnego zainstalowania innych, powiązanych z nimi składników.



Aby kontynuacja była możliwa, musisz określić, czy akceptujesz umowę licencyjną,. Jeśli nie zaakceptujesz 
umowy, Instalator zostanie zamknięty. Żadna opcja nie jest zaznaczona domyślnie, zatem dopóki nie wybierzesz 
którejś z nich, kliknięcie przycisku Dalej nie będzie możliwe.



Serwer proxy działa jak bariera zabezpieczająca między siecią wewnętrzną (intranetem) i Internetem, 
uniemożliwiając innym użytkownikom Internetu uzyskanie dostępu do informacji poufnych znajdujących się w 
sieci wewnętrznej lub na danym komputerze. Może się zdarzyć, że Instalator nie będzie w stanie określić 
ustawień serwera proxy. 
Opcja Połącz używając serwera proxy określa, czy chcesz połączyć się z Internetem przez serwer proxy 
znajdujący się w sieci lokalnej (LAN).
Pole Adres udostępnia miejsce na wpisanie adresu serwera proxy, którego chcesz używać, aby uzyskać dostęp 
do Internetu.
Pole Port udostępnia miejsce na wpisanie numeru portu serwera proxy, którego chcesz używać, aby uzyskać 
dostęp do Internetu. Wiele serwerów proxy używa portu numer 80.



Wśród plików instalacyjnych, których używasz do instalacji nie ma plików niezbędnych do zainstalowania co 
najmniej jednego z zaznaczonych składników. 
Podczas pobierania plików instalacyjnych zostało zaznaczonych mniej składników. Zostały pobrane jedynie pliki 
potrzebne tym składnikom. Mając dostęp do Internetu, można pobrać pozostałe niezbędne pliki. 
Jeśli chcesz zainstalować wszystkie zaznaczone składniki i masz dostęp do Internetu, kliknij przycisk Tak.
Jeśli nie masz dostępu do Internetu, kliknij przycisk Nie. Następnie wyczyść pola wyboru niektórych z 
zaznaczonych elementów i próbuj ponownie. Jeśli nadal nie możesz zainstalować żądanych składników, 
skontaktuj się z administratorem sieci, aby dowiedzieć się, które składniki są już dostępne lub aby zażądać 
udostępnienia większej liczby składników.



Instalator nie mógł pobrać niezbędnych plików. Mogło się tak zdarzyć, ponieważ witryna internetowa, z którą 
usiłujesz się połączyć, jest zbyt zajęta, połączenie internetowe jest powolne lub połączenie z usługodawcą 
internetowym (ISP) zostało przerwane. 
Aby dokończyć pobieranie plików, spróbuj połączyć się ponownie później, kiedy witryna internetowa będzie mniej
zajęta lub możliwe będzie uzyskanie lepszego połączenia. 



Jeśli masz inne domyślne programy do przeglądania stron sieci Web, adresów internetowych lub zawartości 
multimedialnej, zaznacz pole wyboru Nie kojarz typów plików. Nadal można używać dowolnego programu do 
otwierania typów plików zwykle z nim skojarzonych, uruchamiając najpierw program, a następnie otwierając w 
nim dany plik.
Aby jedynie pobrać pliki niezbędne do zainstalowania zaznaczonych składników i dokończyć instalację w 
późniejszym czasie, zaznacz pole wyboru Tylko pobierz. Dzięki temu Instalatora można uruchomić później i 
zainstalować składniki bez połączenia z Internetem.



Instalator nie mógł się połączyć z witryną pobierania firmy Microsoft lub z serwerem pobierania administratora 
systemu w celu pobrania pliku instrukcji dla Instalatora. Mogło to zostać spowodowane błędnymi ustawieniami 
serwera proxy, przeciążeniem Internetu lub innymi problemami związanymi z przeglądarką.
Przy użyciu obecnej przeglądarki sprawdź, czy można się połączyć z Internetem, próbując połączyć się z adresem
http://www.microsoft.com/ lub serwerem pobierania administratora systemu.




